Государственное учреждение Тульской области
«Веневский психоневрологический интернат»

ПРИКАЗ

14 декабря 2023 года № 73 -од

Об изменении состава комиссии по соблюдению
требований к служебному поведению работников
государственного учреждения Тульской области

«Веневский психоневрологический интернат»
и урегулированию конфликта интересов

В связи с кадровыми изменениями -в штате ГУ ТО «Веневский
психоневрологический интернат», приказываю:

I. Утвердить комиссию по соблюдению требований к служебному поведению
работников государственного учреждения Тульской области «Веневский
психоневрологический интернат» и урегулированию конфликта интересов в новом
составе:

Председатель комиссии:
- и.о директора Любимов В.Ю.
- Члены комиссии:
- Масеев Николай Алексеевич, заместитель директора;
- Медведева Зинаида Ивановна, заведующий хозяйством;
- Плахтина Виктория Константиновна, оператор стиральных машин;
- Шкрябина Ирина Владимировна, специалист по закупкам, председатель

первичной профсоюзной организации.
2. Приказ от 14.01.2021 № 04-од считать утратившим силу.
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

Ознакомлены

Масеев Н.А.
Медведева 3.1